
UCHWAŁA NR 297/XXVII/13
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 69/V/11 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 25 lutego 2011 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego – od osób fizycznych 

w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (Dz.U.z 2005 r. Nr 8, 
poz. 60 z późn. zm.) , art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r . o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. z późn. 
zm.) art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, 
poz. 613 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r o podatku leśnym (Dz.U. 
z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.)Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 69/V/11 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego – od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia 
inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

Po § 2. Dodaje się § 2a o następującej treści: 

„2a. Dla sołtysów uzyskujących najniższe wynagrodzenie – niższe niż 150,00 zł , ustala się wynagrodzenie 
w wysokości 150,00 zł przy każdej racie podatkowej.”. 

§ 2. 

W załączniku Nr 1 do uchwały nr 69/V/11 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego – od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso, w poz. 8 wykazu sołtysów z terenu Gminy Czernice 
Borowe nazwisko i imię „Rasiński Wiktor” zastępuje się nazwiskiem i imieniem „Pepłowski Adam”. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Włodzimierz Stolarczyk

Id: OFSVH-IEQVK-JUPHG-ZMBFH-ETOTD. Podpisany Strona 1




